
UCHWAŁA NR XIV/109/25 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr L/527/23 Rady Miasta Poręba z dnia 24 kwietnia  2023 r. w  sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 450 ) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 2 uchwały nr L/527/23 Rady Miasta Poręba z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie w ten sposób, 
że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Ryszard Spyra 

2) Członek- Elżbieta Kołodziej 

3) Członek- Barbara Gola 

4) Członek- Sylwia Kwiecień 

5) Członek- Katarzyna Radosz-Kania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§. 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Poręba 

 
 

Krzysztof Hamerlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568FD133-3295-4ABB-A43B-73917189D6B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.48 ust.6 pkt.2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (tj. 
Dz.U z 2025r. poz. 450) w skład Rady Społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest (…) 2) podmiot tworzący inny niż określony w pkt.1, 
wchodzą: 

b ) jako członkowie : 

- (…) 

- przedstawiciele wybrani przez odpowiednio ; radę gminy lub radę powiatu- w liczbie określonej przez 
podmiot tworzący, albo przez sejmik województwa -w liczbie nieprzekraczającej 15 osób, albo przez podmiot 
tworzący podmiot leczniczy niebędący przedsiębiorcą o ogólnokrajowym lub ponadwojewódzkim  obszarze 
działania- w liczbie nieprzekraczającej 15 osób, w tym po jednym przedstawicielu Naczelnej Rady Lekarskiej 
i Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych. 

W związku ze złożoną rezygnacją przez Pana Bogusława Piotrowskiego z funkcji członka Rady Społecznej 
SP ZOZ w Porębie zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie wyboru nowego przedstawiciela. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568FD133-3295-4ABB-A43B-73917189D6B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/25 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


